СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

с. Новотроицк

от 08 ноября 2024 г.                                                                                            № 219

О проведении  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новотроицкого

сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области

     В соответствии   с  Федеральным  Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Новотроицкого сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской

области утверждённого решением Совета Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 20.11.2024г. № 19,

руководствуясь Уставом  Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области,   Совет Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Провести  конкурс  по отбору кандидатур на должность Главы Новотроицкого

сельского поселения Саргатского  муниципального района Омской области 19 февраля

2025 года в 14:00 часов в зале заседания Администрации Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области по адресу:  Омская

область,  Саргатский район, с. Новотроицк, ул. Юбилейная д.4.

2.Определить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на

должность Главы  Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области с 12 декабря 2024 года по 13 января  2025 года.

3.Определить место приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур

на  должность Главы  Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области: Омская область, Саргатский район, с.

Новотроицк, ул. Юбилейная д.4, Администрация Новотроицкого сельского поселения,

кабинет № 7.

4. Определить график приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур

на  должность Главы  Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области ежедневно   с    14:00 до 17:00 часов.

5. Опубликовать состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области согласно  Приложения 1 к настоящему

решению.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в «Новотроицком муниципальном

вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайте

на сайте sargat-nov.gosuslugi.ru.

Председателя Совета Новотроицкого

сельского поселения                                                                                         Т.А. Хребтова

                                                          Приложение 1

                                                                                              к    решению

                                                                          Совета Новотроицкого

                                                                      сельского поселения

                                                                                             от  08 ноября 2024 года № 219

Состав конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новотроицкого

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

1.Голубенко Александр Ильич – Заместитель Главы Саргатского муниципального

района Омской области (по согласованию);

2.Гайдоенко Людмила Владимировна - Начальника Управления образования

Администрации Саргатского муниципального района Омской области (по

согласованию);

3.Гетте Татьяна Викторовна - Исполнительный секретарь Саргатского  местного

отделения партии «Единая Россия» Омской области (по согласованию);

4.Кудин Сергей Анатольевич – Начальник отдела физической культуры и спорта

Администрации  Саргатского муниципального района Омской области (по

согласованию);

5.Фадеева Ирина Геннадьевна – Председатель комитета финансов и контроля

Администрации Саргатского муниципального района Омской области (по

согласованию);

6.Чибисова Наталья Иосифовна – Начальник отдела культуры Администрации

Саргатского муниципального района Омской области» (по согласованию);

7 . Кучугурова Надежда Тимофеевна - пенсионер (по согласованию);

8.Усольцева Галина Валентиновна -  фельдшер «Бюджетного учреждения

здравоохранения Саргатская  центральная больница»  Новотроицкая амбулатория (по

согласованию);

9. Скверия Ксения Вячеславовна  - советник директора по воспитанию и

взаимодействию  с детскими общественными объединениями  Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новотроицкая средняя школа» (по

согласованию).

10.  Конюхова Ирина Александровна -  помощник воспитателя  Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новотроицкая средняя школа» (по

согласованию).

11.  Хома Валентина Анатольевна  - кассир Новотроицкого участка  «Муниципального

 унитарного предприятия «Баженоское ЖКХ» (по согласованию).

12. Кузнецов Владимир Владимирович – мастер Новотроицкого участка

Муниципального унитарного предприятия «Баженоское ЖКХ» (по согласованию).

     Приложение 2

                                                                   к    решению

                                                                  Совета Новотроицкого  сельского поселения

                                                                   от  08 ноября 2024 года № 219

В конкурсную комиссию по отбору кандидатур

на должность Главы Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района

Омской области

от

________________________________________

_________________________________________
                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

Заявление

           Даю согласие на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области.

Обязуюсь в случае избрания прекратить деятельность, несовместимую с

замещением должности Главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения – ______________ ______ года, место рождения ______________
                                                       (день) (месяц) (год)

___________________________________________________________________________
(указывается место рождения согласно паспорту гражданина

___________________________________________________________________________
Российской Федерации)

2. Адрес места жительства  ________________________________________________
                                             (индекс, наименование субъекта Российской Федерации, район, город,

___________________________________________________________________________

иной населённый пункт, улица, номер дома, корпуса (строения и т.п.) и квартиры)

адрес места пребывания, если оно не совпадает с адресом места жительства

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ .

3. Данные паспорта гражданина Российской Федерации / данные документа,

заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации:

вид документа – _____________________________________________________________
(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

данные документа, удостоверяющего личность, – ________________________________
       (серия, номер паспорта или документа,

___________________________________________________________________________
заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)

выдан –

_____________________________________________________________________
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт

___________________________________________________________________________
гражданина Российской Федерации)

___________________________________________________________________________,

4. Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии) –

___________________.

5. Сведения о гражданстве(подданстве) –

_________________________________________________

5.1. Сведения о наличии или отсутствии гражданства (подданства)иностранного

государства либо о получении вида на жительства или иного документа,

подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного

государства:

_________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

6. Сведения о профессиональном образовании (при наличии) –

______________________

___________________________________________________________________________
(с указанием организации, осуществляющей образовательную деятельность, года её окончания

___________________________________________________________________________

__
и реквизитов документа об образовании и о квалификации)

7. Основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –_______

___________________________________________________________________________
(в случае отсутствия основного места работы или службы указывается род занятий;

___________________________________________________________________________
если участник конкурса является депутатом представительного органа муниципального образования, законодательного

___________________________________________________________________________,
(представительного) органа субъекта Российской Федерации и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе,

_______________________________________________________________________________________________________________

то указываются сведения об этом и наименование соответствующего представительного органа муниципального образования,

___________________________________________________________________________.
законодательного (представительного) органа субъекта Российской Федерации)

8. Сведения о судимости кандидата:___________________________________________

___________________________________________________________________________
(указываются в случае, если у участника конкурса имелась или имеется судимость;

___________________________________________________________________________
если судимость снята или погашена, – указываются сведения о дате снятия или погашения судимости)

9. Сведения о наличии счетов (вкладов), хранении наличных денежных средств и

ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской

Федерации, владении и (или) пользовании иностранными финансовыми инструментами

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ .

10. Ограничения пассивного избирательного права, предусмотренные Федеральным

законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в отношении меня

(выбрать вариант ответа): отсутствуют,  присутствуют

                                                                (нужное подчеркнуть)

11. Настоящим подтверждаю, что я:

11.1. Подал (подала) «____» ____________ _______ года руководителю органа Омской

области по профилактике коррупционных и иных правонарушений справку о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по форме, утвержденной Президентом

Российской Федерации, в отношении себя, своей супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

______________________

_________________________________________________________________________

     (подпись)      (расшифровка подписи)

12. Контактный телефон: ____________________________________________________

13. Адрес электронной почты: _______________________________________________

Приложения:

1) ________________________________________________________________________;

2) ________________________________________________________________________;

3) ________________________________________________________________________;

4) ________________________________________________________________________;

5) ________________________________________________________________________;

и т.д.

(указываются согласно пункту 33. Положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы  Саргатского муниципального района Омской

области)

______________________
         (дата)

______________________

_______________________________________________________
     (подпись)      (расшифровка подписи)

     Приложение 3

                                                                   к    решению

                                                                  Совета Новотроицкого  сельского поселения

                                                                   от  08 ноября 2024 года № 219

В конкурсную комиссию по отбору кандидатур

на должность Главы Новотроицкого сельского

поселения Саргатского  муниципального

района Омской области

от

_______________________________________

_________________________________________
                                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

РАСПИСКА

о согласии на получение SMS-извещений

Я, _________________________________________________________, согласен

(согласна), что уведомления о дате, времени, месте проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области (далее соответственно – конкурс, отбор),

результатах конкурса, а также иное информирование конкурсной комиссии по отбору

будут направлены на номер мобильного телефона: +7______________________ SMS-

сообщением.

Обязуюсь ежедневно просматривать SMS-уведомления.

С момента поступления SMS-уведомления я считаюсь извещенным.

В случае изменения указанного мною номера мобильного телефона обязуюсь

проинформировать об этом конкурсную комиссию по отбору.

Я соглашаюсь с тем, что конкурсная комиссия по отбору не несет

ответственность за недоставку SMS-сообщения на указанный номер ввиду отсутствия

на лицевом счету моего телефонного номера денежных средств, и с тем, что в данном

случае я также считаюсь извещенным.

_______________ ________________ _________________________________________

(дата)                               (подпись)   (расшифровка подписи)

      Приложение 4

                                                                   к    решению

                                                                  Совета Новотроицкого  сельского поселения

                                                                   от  08 ноября 2024 года № 219

В конкурсную комиссию по отбору кандидатур

на должность Главы Новотроицкого сельского

поселения  Саргатского муниципального

района Омской области

от

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

________________________________________

(фамилия, имя, отчество, адрес субъекта

персональных данных, номер основного

документа, удостоверяющего

его личность, сведения о дате выдачи

указанного документа и выдавшем его органе)

Согласие на обработку персональных данных

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы ___________________ муниципального района Омской

области (далее – отбор) на обработку и использование моих персональных данных,

содержащихся в заявлении о согласии на участие в конкурсе по отбору и приложенных

к нему документах, с целью обеспечения моего участия в конкурсе по отбору, а именно

на любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с

использованием средств автоматизации или без использования таких средств с моими

персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ) Администрации Новотроицкого сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области, Совету

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Настоящее согласие выдано на срок _____________________________ и может

быть отозвано путем направления соответствующего заявления в конкурсную

комиссию по отбору.

_______________ ________________ _________________________________________

(дата)                               (подпись)   (расшифровка подписи)

      Приложение 5

                                                                   к    решению

                                                                  Совета Новотроицкого  сельского поселения

                                                                   от  08 ноября 2024 года № 219

ПЕРЕЧЕНЬ

заболеваний, препятствующих участию в конкурсе по отбору

кандидатур на должность Главы Новотроицкого сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

Заболевание

Код заболевания

по МКБ-10*

I. Психические расстройства и расстройства поведения (со средними и тяжелыми стойкими

или часто обостряющимися болезненными проявлениями)

Органические, включая симптоматические, психические

расстройства

F00 - F09

Шизофрения, шизотипические и бредовые расстройства F20 - F29

Расстройства настроения F30 - F39

Расстройства привычек и влечений F63

Умственная отсталость F70 - F79

II. Психические расстройства и расстройства поведения, связанные с употреблением

психоактивных веществ

Психические расстройства и расстройства поведения, связанные

с употреблением психоактивных веществ

F10 - F19

III. Болезни нервной системы

Эпилепсия G40

* Международная статистическая классификация болезней и проблем, связанных со

здоровьем, 10-го пересмотра, принятая 43-ей Всемирной Ассамблеей Здравоохране